
Verhoging subsidieplafond 2007 Regeling subsidieprogramma
kennisexploitatie

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 29 november 2007, nr.
WJZ 7129688, tot wijziging van de Rege-
ling vaststelling subsidieplafonds en
tenderperiodes EZ 2007 betreffende de
Regeling subsidieprogramma kennisex-
ploitatie

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 3 van de Kaderwet EZ-
subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 8 van de Regeling vaststelling
subsidieplafonds en tenderperiodes EZ

2007 wordt ‘€ 4.500.000,–’ vervangen
door: € 9.200.000,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant, waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 29 november 2007.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Toelichting

Het subsidieplafond wordt verdeeld op
de wijze, bepaald in artikel 10, derde
lid, van de Regeling subsidieprogramma
kennisexploitatie.

   De met de subsidieaanvraag gemoeide
administratieve lasten (deze omvatten
de toezending van het aanvraagformu-
lier met projectplan en begroting, jaar-
lijkse voortgangsrapportages en de
aanvraag om subsidievaststelling) wor-
den door deze regeling niet gewijzigd.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

EZ

Uit: Staatscourant 12 december 2007, nr. 241 / pag. 8 1


